[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

	Об утверждении структуры Администрации Гашунского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов

	  06.07. 2022 года

В соответствии п.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Гашунского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Гашунского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Гашунского сельского поселения от 01.07.2019 года № 69 «Об утверждении структуры Администрации Гашунского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Гашунского сельского поселения                                 Н.И.Кокшарова

   п. Байков

06.07.2022 год

     № 33